

SPACO ApS

Sundby Parkvej 14, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Søren Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPACO ApS
Sundby Parkvej 14, 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 28887043
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		320.112	92.306
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		320.112	92.306
Andre finansielle indtægter		14.656	28.027
Øvrige finansielle omkostninger		-5.895	-642
Ordinært resultat før skat		328.873	119.691
Skat af årets resultat	1	-77.761	-29.473
Årets resultat		251.112	90.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Overført resultat		200.512	40.318
I alt		251.112	90.218

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		9.463	3.113
Tilgodehavender i alt		159.463	3.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		310.649	314.497
Værdipapirer og kapitalandele i alt		310.649	314.497
Likvide beholdninger		325.879	296.282
Omsætningsaktiver i alt		795.991	613.892
Aktiver i alt		795.991	613.892

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		582.076	381.564
Egenkapital i alt		707.076	506.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	15.867
Skyldig selskabsskat		0	28.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.315	13.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.915	107.328
Gældsforpligtelser i alt		88.915	107.328
Passiver i alt		795.991	613.892

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.761	29.473
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	77.761	29.473